


ปีงบประมาณ 2567
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 ( วันที่ 1 กรกฎาคม 2567 ถึง วันที่ 30 กันยายน 2567 )

14000 : กองบริการการศึกษาและบริการวิชาการ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

นางสาวกุหลาบ ภู่หลํา วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 3,200.001 37/8/2567 บิลเงินสด

นางสาวณัฐฐา ดาศิริ ต่ออายุหนังสือพิมพ์ประจําเดือนมิถุนายน 2567 2,750.002 11/7/2567 บิลเงินสด

นางสาววาสนา อบไข วัสดุโครงการ จํานวน 5 รายการ 5,350.003 317/7/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวธัญญา แซ่เยื้อ ซักผ้าเดือนกันยายน 2567 500.004 119/8/2567 14000671200075

นางสาวณัฐฐา ดาศิริ ต่ออายุหนังสือพิมพ์ประจําเดือนกันยายน 2567 2,780.005 130/9/2567 บิลเงินสด

นางศิริวรรณ ชมเชย วัสดุโครงการ จํานวน 8 รายการ 6,300.006 318/7/2567 8

นางสาวปิยนุช วงษ์วันดี วัสดุโครงการ จํานวน 2 รายการ 2,410.007 32/8/2567 บิลเงินสด

นายอภิเชษฐ์ นาสด วัสดุโครงการ จํานวน 3 รายการ 3,680.008 32/8/2567 บิลเงินสด

นายพงศธร อัปมะโท วัสดุโครงการ จํานวน 15 รายการ 6,120.009 317/7/2567 18

นางอุ่นเรือน แย้มศิลา วัสดุโครงการ จํานวน 2 รายการ 4,900.0010 35/8/2567 บิลเงินสด

นายอบ ปั้นปรางค์ วัสดุโครงการ จํานวน 11 รายการ 9,160.0011 35/8/2567 022,023

นางสาวปภัสวดี ไชยเสน วัสดุโครงการ จํานวน 11 รายการ 7,380.0012 319/7/2567 2

นายมีชัย ฮวดใช้ วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 2,300.0013 37/8/2567 บิลเงินสด

นายอบ ปั้นปรางค์ วัสดุโครงการ จํานวน 10 รายการ 9,650.0014 317/7/2567 008

นางสาวพิมพา ทองมั่น วัสดุโครงการ จํานวน 7 รายการ 1,620.0015 35/8/2567 บิลเงินสด

นางสาวนฤมล ตันเงิน วัสดุโครงการ จํานวน 5 รายการ 3,000.0016 35/8/2567 บิลเงินสด

นายเกล้าวิมล หาญณรงค์ วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 2,925.0017 36/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นายสมนึก เนื่องภักดี วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 2,475.0018 36/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล เดือนกรกฎาคม 2567 18,990.0019 51/7/2567 14000671100047

นายธีรนันท์ กระจิบทอง วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 9,450.0020 310/7/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นายศักดิ์ชัย นุชนาคา วัสดุโครงการ จํานวน 4 รายการ 7,875.0021 38/7/2567 บิลเงินสด

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 1/ 5



ปีงบประมาณ 2567
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

นางสาวบุษบา ช่วยปุ้ง วัสดุโครงการ จํานวน 7 รายการ 9,060.0022 35/7/2567 บิลเงินสด

นางสาวสุกัญญา ชนะพันธ์ วัสดุโครงการ จํานวน 5 รายการ 6,944.0023 310/7/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวทิพสุรางค์ คุ้มรอด วัสดุโครงการ จํานวน 2 รายการ 9,980.0024 39/7/2567 บิลเงินสด

นางพิมพา เปี่ยมบุญศักดิ์ วัสดุโครงการ จํานวน 3 รายการ 8,050.0025 38/7/2567 บิลเงินสด

นางสาวกิ่งกรอย บุญฉิม วัสดุโครงการ จํานวน 10 รายการ 3,330.0026 36/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

โรงเรียนหลวงพ่อปานคลองด่านอนุสรณ์ เช่าสถานที่ จํานวน 1 งาน 5,000.0027 312/7/2567 36

นางสาวณัฐฐา ดาศิริ ต่ออายุหนังสือพิมพ์ประจําเดือนกรกฎาคม 2567 2,900.0028 131/7/2567 บิลเงินสด

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 1,000.0029 54/7/2567 TIO000016707000231

ร้านศรีการค้าเภสัช ยาและเวชภัณฑ์ จํานวน 22 รายการ 4,740.0030 19/7/2567 0828,0829

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 1,000.0031 516/7/2567 TIO000016707000957

นางศศิชา คล้ายแจ้ง ทําพานดอกไม้ประดิษฐ์และพานดอกไม้ธูปเทียนแพ 4,940.0032 123/7/2567 14000671200068

นางสาวมลฤดี แทนทด วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 6,600.0033 33/7/2567 บิลเงินสด

นางสาวสุรีพร แจ้งพงศ์พันธ์ วัสดุโครงการ จํานวน 12 รายการ 7,790.0034 32/7/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นายนรรัตน์ ธนธรณ์สุขอุดม วัสดุโครงการ จํานวน 6 รายการ 8,750.0035 32/7/2567 บิลเงินสด

นางสุพัตรา วิมานะ วัสดุโครงการ จํานวน 6 รายการ 2,480.0036 328/6/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นายจรุง บุญเฉย วัสดุโครงการ จํานวน 8 รายการ 9,830.0037 31/7/2567 บิลเงินสด

นายจักรพันธ์ ชะอุ่มใบ วัสดุโครงการ จํานวน 3 รายการ 5,200.0038 319/7/2567 11

โรงเรียนหลวงพ่อปานคลองด่านอนุสรณ์ เช่าสถานที่ จํานวน 1 งาน 5,000.0039 312/7/2567 35

นางสาวไพลิน ปัดธง วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 9,996.0040 39/7/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นายอบ ปั้นปรางค์ วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 8,750.0041 38/7/2567 013

นางสาวธัญญา แซ่เยื้อ ซักผ้าเดือนสิงหาคม 2567 500.0042 131/7/2567 14000671200074

นางสาวณัฐฐา ดาศิริ ต่ออายุหนังสือพิมพ์ประจําเดือนสิงหาคม 2567 2,870.0043 12/9/2567 บิลเงินสด

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล 500.0044 530/7/2567 TIO000016707001693

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 1,000.0045 530/7/2567 TIO000016707001694

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 2/ 5



ปีงบประมาณ 2567
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

นางสาวสุมาลี หมัดโน้ต วัสดุโครงการ จํานวน 5 รายการ 6,200.0046 39/7/2567 011

นายสมชาย สุดสวาสดิ์ วัสดุโครงการ จํานวน 5 รายการ 9,500.0047 38/7/2567 022

ร้านอารยะพาณิชย์ วัสดุโครงการ จํานวน 7 รายการ 4,900.0048 11/8/2567 14000671100040

ร้านอารยะพาณิชย์ วัสดุโครงการ จํานวน 7 รายการ 4,200.0049 15/8/2567 14000671100044

ร้านอารยะพาณิชย์ วัสดุโครงการ จํานวน 9 รายการ 4,173.0050 16/8/2567 14000671100045

นางศิริวรรณ ชมเชย วัสดุโครงการ จํานวน 6 รายการ 5,840.0051 35/8/2567 12

นางสาวสุธาทิพย์ สํารวย วัสดุโครงการ จํานวน 3 รายการ 3,050.0052 32/7/2567 บิลเงินสด

นางสาวสุรีพร แจ้งพงศ์พันธ์ วัสดุโครงการ จํานวน 4 รายการ 5,465.0053 319/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวไพลิน ปัดธง วัสดุโครงการ จํานวน 12 รายการ 9,500.0054 39/8/2567 บิลเงินสด

บริษัทวรจักร์ยนต์จํากัด สาขาที่ 00012 เปลี่ยนถ่ายน้ํามันเครื่อง รถยนต์ทะเบียน ฌจ-3395 (รถกระบะ) จํานวน 1 งาน 3,390.8355 19/8/2567 14000671200077

นางสาวสุรีพร แจ้งพงศ์พันธ์ วัสดุโครงการ จํานวน 4 รายการ 5,465.0056 311/8/2567 บิลเงินสด

นายจรุง บุญเฉย วัสดุโครงการ จํานวน 7 รายการ 9,960.0057 311/8/2567 บิลเงินสด

นางสาวเจนจิรา พู่ซ้อน วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 9,900.0058 313/8/2567 บิลเงินสด

นายคํามั่น จังก๋า วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 6,300.0059 313/8/2567 บิลเงินสด

นายธนัสถ์ อร่ามวงศ์สมุทร วัสดุโครงการ จํานวน 5 รายการ 4,560.0060 313/8/2567 บิลเงินสด

นายนรรัตน์ ธนธรณ์สุขอุดม วัสดุโครงการ จํานวน 13 รายการ 9,975.0061 313/8/2567 บิลเงินสด

นางสาวมลฤดี แทนทด วัสดุโครงการ จํานวน 2 รายการ 9,500.0062 314/8/2567 บิลเงินสด

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 1,000.0063 514/8/2567 TIO000016708000697

นางสาวศุทธินี สารมิตร วัสดุโครงการ จํานวน 10 รายการ 7,380.0064 39/7/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นายจรุง บุญเฉย วัสดุโครงการ จํานวน 7 รายการ 9,960.0065 319/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางศรีนิล อันโน วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 2,500.0066 313/8/2567 8

นายธนัสถ์ อร่ามวงศ์สมุทร วัสดุโครงการ จํานวน 5 รายการ 4,560.0067 320/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวเจนจิรา พู่ซ้อน วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 9,900.0068 320/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวมลฤดี แทนทด วัสดุโครงการ จํานวน 2 รายการ 9,500.0069 321/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 3/ 5



ปีงบประมาณ 2567
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

นายคํามั่น จังก๋า วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 6,300.0070 320/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวสุธาทิพย์ สํารวย วัสดุโครงการ จํานวน 10 รายการ 8,440.0071 316/8/2567 บิลเงินสด

นางสาวไพลิน ปัดธง วัสดุโครงการ จํานวน 12 รายการ 9,500.0072 316/8/2567 บิลเงินสด

บริษัทวัสสิกา อินดัสตรี้จํากัด วัสดุงานช่าง จํานวน 2 รายการ 156.0073 115/8/2567 IV06708-00053

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 1,000.0074 519/8/2567 TIO000016708000987

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล 500.0075 527/8/2567 TIO000016708001435

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 1,000.0076 527/8/2567 TIO000016708001436

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล เดือนสิงหาคม 2567 19,000.0077 51/8/2567 14000671100050

นายนรรัตน์ ธนธรณ์สุขอุดม วัสดุโครงการ จํานวน 13 รายการ 9,975.0078 320/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวสุพรรณี แป้นสมบูรณ์ วัสดุโครงการ จํานวน 6 รายการ 4,975.0079 38/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล เดือนกันยายน 2567 15,800.0080 530/8/2567 14000671100051

นายศักดิ์ชัย นุชนาคา วัสดุโครงการ จํานวน 10 รายการ 9,507.0081 315/7/2567 บิลเงินสด

นางสาวสุธาทิพย์ สํารวย วัสดุโครงการ จํานวน 10 รายการ 8,440.0082 326/7/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวสุรีพร แจ้งพงศ์พันธ์ วัสดุโครงการ จํานวน 4 รายการ 5,465.0083 326/7/2567 บิลเงินสด

นางสุพัตรา วิมานะ วัสดุโครงการ จํานวน 12 รายการ 9,500.0084 326/7/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวเจนจิรา พู่ซ้อน วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 9,900.0085 330/7/2567 บิลเงินสด

นายนรรัตน์ ธนธรณ์สุขอุดม วัสดุโครงการ จํานวน 4 รายการ 6,015.0086 316/7/2567 บิลเงินสด

นายคํามั่น จังก๋า วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 6,300.0087 331/7/2567 บิลเงินสด

นายจรุง บุญเฉย วัสดุโครงการ จํานวน 5 รายการ 7,506.0088 316/7/2567 บิลเงินสด

นางสาวมลฤดี แทนทด วัสดุโครงการ จํานวน 2 รายการ 9,500.0089 331/7/2567 บิลเงินสด

นายจรุง บุญเฉย วัสดุโครงการ จํานวน 7 รายการ 9,960.0090 330/7/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวสุธาทิพย์ สํารวย วัสดุโครงการ จํานวน 10 รายการ 8,440.0091 39/8/2567 บิลเงินสด

นางสุพัตรา วิมานะ วัสดุโครงการ จํานวน 8 รายการ 6,290.0092 316/7/2567 บิลเงินสด

นางสาวขวัญหทัย สร้อยยังสุข วัสดุโครงการ จํานวน 15 รายการ 7,240.0093 313/8/2567 10

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 4/ 5



ปีงบประมาณ 2567
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

นางพิมพา เปี่ยมบุญศักดิ์ วัสดุโครงการ จํานวน 3 รายการ 8,050.0094 316/7/2567 บิลเงินสด

นายพงศธร อัปมะโท วัสดุโครงการ จํานวน 16 รายการ 4,570.0095 38/8/2567 22,23

นางสุวรรณา กิติศรีวรพันธ์ วัสดุโครงการ จํานวน 3 รายการ 8,650.0096 316/7/2567 บิลเงินสด

นางศรีจันทร์ พจนสิทธิ์ วัสดุโครงการ จํานวน 7 รายการ 5,950.0097 38/8/2567 5

นางจุรีภรณ์ นุชเปลี่ยน วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 2,500.0098 38/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางสาวทิพสุรางค์ คุ้มรอด วัสดุโครงการ จํานวน 2 รายการ 9,980.0099 315/7/2567 บิลเงินสด

นางจิราภา พานบิน วัสดุโครงการ จํานวน 4 รายการ 2,585.00100 38/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

นางน้องหนู ปั้นทอง วัสดุโครงการ จํานวน 13 รายการ 9,620.00101 39/8/2567 20

นางกาญจนา ทวีคูณ วัสดุโครงการ จํานวน 3 รายการ 1,310.00102 36/8/2567 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 748.00103 58/8/2567 TIO000016708000395

นางสุวรรณา กิติศรีวรพันธ์ วัสดุโครงการ จํานวน 3 รายการ 8,265.00104 38/7/2567 บิลเงินสด

นายธนัสถ์ อร่ามวงศ์สมุทร วัสดุโครงการ จํานวน 5 รายการ 4,560.00105 330/7/2567 บิลเงินสด

643,200.83รวมทั้งสิ้น

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล   หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.2/ว 62 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2562
(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง

(2) ระบุเลขประจําตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ฯ

(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีใบเสร็จหลายรายการให้รวมจํานวนเงินที่จัดซื้อทุกรายการ

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

  ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0405.2/ว119 ลว. 9 มี.ค. 2561

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว322 ลว. 24 ส.ค. 2560
   ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ 

5 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-4

4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 120 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2563 กรณี
การจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้ได้มาซึ่งพัสดุสําหรับการป้องกัน ควบคุม หรือรักษาโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือโรคโควิด 19
(Coronavirus Disease 2019 (COVID-19))

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 5/ 5


